• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA

• Tel: 75 3688-2368

QUARTA-FEIRA – 14 DE MAIO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 53

Edição eletrônica disponível no site www.lamarao.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAMARÃO PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 088/2025: NOMEAR A COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL.

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.lamarao.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.lamarao.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

QUARTA-FEIRA

14 MAIO DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 53

PREFEITURA DE LAMARÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CNPJ: 13.884.071/0001-12

Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48720-000, Lamarão-BA

seafi@lamarao.ba.gov.br

DECRETO Nº 088 DE 14 DE MAIO DE 2025.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAMARÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a Lei Municipal que estabelece a estrutura administrativa do Município de Lamarão,

DECRETA:

Art. 1º. Nomear a comissão permanente de avaliação da prefeitura municipal de Lamarão, composta pelos

servidores abaixo:

Genildo de Jesus Souza – Presidente

Felipe Santos Bertoldo – Membro

Lucas Lafaiete Lima Batista – Membro

Gilmario Pereira de Souza – Suplente

Danilo Araújo Mascarenhas - Suplente

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor com a sua publicação, ficando revogadas às disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se, registre-se, divulgue-se e cumpra-se.

MUNICÍPIO DE LAMARÃO, ESTADO DA BAHIA, 14 DE MAIO DE 2025.

  Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

Prefeita Municipal de Lamarão

http://www.lamarao.ba.gov.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

		2025-05-14T14:40:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182